UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM PTQĐ&QLTTGTXDMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTPTQĐ&QLTT

      Tân Yên, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức đấu giá quyền sử dụng 37 ô, lô (thửa) đất ở tại các xã: Phúc Sơn, Lan

Giới, Song Vân, Phúc Hoà, Liên Sơn và thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên,

tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định về đấu giá QSD đất để giao đất ở có thu tiền

sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Thực hiện Hợp đồng đấu giá giữa Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh

Bắc Giang với Trung tâm phát triển quỹ đất phát triển qũy đất và quản lý trật

giao thông xây dựng, môi trường huyện Tân Yên,

Trung tâm phát triển quỹ đất phát triển quỹ đất và quản lý trật giao thông

xây dựng, môi trường huyện Tân Yên thông báo tổ chức đấu giá quyền sử dụng

37 ô, lô (thửa) đất ở tại các xã: Phúc Sơn, Lan Giới, Song Vân, Phúc Hoà, Liên

Sơn và thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang, cụ thể như sau:

1. Tài sản đưa ra đấu giá

- Quyền sử dụng 37 ô, lô (thửa) đất ở tại các xã: Phúc Sơn, Lan Giới, Song

Vân, Phúc Hoà, Liên Sơn và thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang.

- Tổng diện tích các lô đất là: 4.798,84m2

- Tổng giá khởi điểm các lô đất trên là: 36.795.300.000 đồng (Ba mươi sáu

tỷ bẩy trăm chín mươi lăm triệu ba trăm nghìn đồng)

2. Đơn vị tổ chức đấu giá: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bắc Giang

3. Thời gian tổ chức đấu giá: 7 giờ 30 phút ngày 24/3/2024 (Chủ nhật)

4. Địa điểm tổ chức đấu giá: Tại Hội trường Nhà Văn hóa UBND huyện

Tân Yên (Cạnh Sân vận động huyện Tân Yên)

Trung tâm phát triển quỹ đất phát triển Qũy đất và quản lý trật giao

thông xây dựng, môi trường huyện Tân Yên thông báo tới tổ chức, cá nhân

biết để tham dự./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, TTPTQĐ.

Bản điện tử:

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang

- PCT UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

Nguyễn Đức Huy

		huynd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:13:45+0700

		ttptquydat_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T15:13:05+0700

		2024-03-20T15:13:38+0700

		2024-03-20T15:14:08+0700